索引号：
	11220000013544066P/2024-02171
	分类：
	经济文化保卫工作;通知

	发文机关：
	省公安厅
	成文日期：
	2023年09月19日

	标题：
	关于印发《关于推进公安民警兼任法治副校长法治辅导员的指导意见》的通知

	发文字号：
	吉公通字〔2023〕88号
	发布日期：
	2024年07月24日

 关于印发《关于推进公安民警兼任法治副校长法治辅导员的指导意见》的通知

各市州、县市区公安局、教育局，长白山公安局，长白山管委会教育科技局，省内高等学校：

    现将《关于推进公安民警兼任法治副校长法治辅导员的指导意见》印发给你们，请结合本地实际，制定实施细则，认真贯彻落实。

                                               吉林省公安厅  吉林省教育厅

                                                      2023年9月19日